— 1 —

翁 源 县 翁 城 镇 人 民 政 府

翁源县翁城镇人民政府关于印发《翁源县
翁城镇人民政府依申请类权责清单

(2022 年)》的通知

各村(社区)、镇属有关单位：

根据《翁源县乡镇人民政府依申请类权责清单(2022 年

版)》精神，现将《翁源县翁城镇人民政府依申请类权责清单

指导目录(2022 年)》印发给你们，请认真按照执行。

《翁源县翁城镇人民政府依申请类权责清单(2022 年)》

主要对乡镇权责的类型、名称、职权依据、责任事项等基本

要素进行规范和统一，共有依申请行政权力事项 293 项，其

中行政许可 13 项、行政征收 1 项、行政给付 11 项、行政确

认 5 项、行政奖励 0 项、行政裁决 2 项、其他行政权力 158

项、公共服务 103 项。

本权责清单实行动态管理，将根据法律、法规、规章规

定的立改废等情况，进行更新调整。

附件：翁源县翁城镇人民政府依申请类权责清单

翁城镇人民政府

2022 年 12 月 9 日